
ERASMUS+ -opintomatkalla Kataloniassa lokakuussa 2025 

LAUANTAI 4.10. 

Lauantaiaamuna saavuimme lentokentälle. Lensimme ensin Oulusta Helsinkiin ja 
sitten Helsingistä Barcelonaan. Laskeuduimme Barcelonaan myöhään illalla. 
Isäntäperheet tulivat hakemaan meitä lentokentältä koteihinsa. 

       

SUNNUNTAI 5.10. 

Sunnuntaina meillä oli jokaisella vapaapäivä oman host-perheen kanssa. Heräsimme 
aikaisin aamulla, söimme aamupalaksi churroja ja sitten osa lähti käymään Torre Barón 
näköalapaikalla. Sen jälkeen menimme shoppailemaan Maremagnum-
kauppakeskukseen Barcelonan sataman lähelle. Tavattiin siellä muiden suomalaisten 
opiskelijoiden kanssa ja kierreltiin kauppoja koko aamupäivä. Meitä ohjeistettiin, että 
rahat on pidettävä eri paikoissa, sillä varastelu on yleistä ja näytämme niin turisteilta, 
että olemme hyvä kohderyhmä laukun varastamiselle. 

       

Söimme lounasta kotona, tarjolla oli erilaisia Katalonian tunnettuja ruokia, joita saimme 
maistaa ja nauttia. Saimme maistaa myös mereneläväpaellaa, eli espanjalaista riisiä, 
jossa oli mm. simpukoita ja katkarapuja. Iltapäivästä hengailtiin kotona hetki, jonka 
jälkeen lähdettiin kiertelemään Premia de Daltin kylää ja katselemaan paikkoja.  



Osa kävi kävelyllä ympäri Vilassar De Daltin kylää. Tapasimme paljon host-
opiskelijoidemme ystäviä ja pelasimme mm. korttipelejä yhdessä ulkona. Illalla 
menimme Premia de Marin satamaan syömään rannan läheisyydessä olevaan 
burgeriravintolaan. Ruoan jälkeen käveleskelimme ja juttelimme rannalla.  

                   

MAANANTAI 6.10. 

Aamulla menimme koululle, kävimme muutamalla oppitunnilla ja pidimme esitelmän 
Suomesta. Tutustuimme isäntäkoulumme Institut Jaume Almeran toimintaan ja 
koulurakennukseen. Pääsimme myös opiskelemaan katalaanin kielen alkeita! Koulun 
jälkeen menimme porukalla yhden paikallisen oppilaan kotiin, jonka jälkeen osa meni 
vielä koripallotreeneihin.  

          

 

TIISTAI 7.10. 

Aamulla noin yhdeksän aikaan lähdimme koko porukan voimin bussilla Barcelonaan. 
Ensimmäiseksi kävimme katsomassa valtavaa Sagrada Familian kirkkoa, jossa meillä 
oli opastettu kierros. Meille kerrottiin mm. rakennuksen historiasta ja sen suunnittelijan 



Gaudin elämästä. Sen jälkeen kävimme kävelemässä ympäri Barcelonan kaupunkia. 
Kävimme esimerkiksi La Boqueria-kauppahallissa ja erilaisten kirkkojen sekä 
kaupungintalon edessä. Opastetun kierroksen viimeinen etappi oli valtava Parc de la 
Ciutadella -puisto, jossa oli pieni lepo- ja ruokailutauko. Yhteinen osuus loppui tauon 
jälkeen ja osa porukasta lähti takaisin Vilassar de Daltin kylään, mutta suurin osa jäi 
Barcelonaan shoppailemaan.  

                        

                

            

KESKIVIIKKO 8.10. 

Kävimme kävelemässä ympäri Vilassar De Daltin kylää ja sen lähellä sijaitsevaa vuorta. 
Meillä oli paikallinen opas mukanamme, joka kertoi kylästä ja sen historiasta. Vuori oli 
jyrkähkö, mutta maisemat olivat sen arvoiset. Sää oli hyvä ja aurinko paistoi, joka lisäsi 
kävellessä ylöspäin kuumuuden tunnetta. Vuorilta näki koko kylän ja matkalla takaisin 
ihania maisemia. Vuorilta takaisin kylään päästyämme pääsimme käymään kylän 
omassa kaupungintalossa, jossa meidät toivotettiin tervetulleiksi henkilöstön toimesta 
ja he tarjosivat meille juomista sekä purtavaa.   



    

TORSTAI 9.10. 

Torstaina oli viimeinen päivämme Vilassar de Daltissa, jonka piti olla rantapäivä, mutta 
huonon sään takia jäimme koululle. Ensimmäisen tunnin jälkeen menimme kaikki 
musiikkiluokkaan, jossa kaikki esittelivät valmiit Thinglinkinsä, joissa esiteltiin mitä 
kukin oli tehnyt viikon aikana. Tämän jälkeen menimme liikuntasaliin, jossa pelasimme 
erilaisia joukkuepelejä. Pelien jälkeen oli lounastauko. Seuraavaksi katsoimme 
sosiaalisen median haitoista kertovan dokumentin, jonka jälkeen viimeinen 
koulupäivämme päättyi nyyttäreihin. Päivän aikana opimme uutta sosiaalisen median 
vaikutuksista ihmisiin.  

 

      

 

 



PERJANTAI 10.10.  

Perjantaina meillä oli aikainen matkustuspäivä, lähdimme Vilassar de Daltista 
yhteiskyydeillä klo 6.30, ja saavuimme Barcelonan lentokentälle n. tunnin päästä 
lähdöstä. Lentokentällä turvatarkastuksen jälkeen shoppailimme viimeiset ostokset ja 
pian olimme matkalla takaisin Suomeen.   

     

  

Opintomatkan jälkeisiä tunnelmia: 

”Reissu oli todella mielenkiintoinen kokemus, jonka aikana opin paljon espanjalaisten 
kulttuurista ja heidän yleisestä arjestaan. Parasta oli espanjalainen ruoka, ryhmähenki 
sekä uutuuden viehätys. Joka päivä sai pitää hauskaa, vaikka välillä jatkuva tekeminen 
meinasi alkaa väsyttämään. Yöllä sai kuitenkin latautua! Lähtisin uudestaan milloin 
vain.” 

”Suosittelen tämmöisiä reissuja ehdottomasti muillekin, koska se antaa niin paljon 
rohkeutta vieraalla kielellä kommunikointiin ja muutenkin uusiin ihmisiin 
tutustumiseen. Ja voit saada elinikäisiä ystäviä muualta päin maailmaa ja nähdä 
millaista on elää toisessa kulttuurissa sellaisesta näkökulmasta, jota ei aina saa vain 
tavallisella lomamatkalla. ” 

”Fiilikseni reissusta olivat todella hyvät ja olen onnellinen, että pääsin kokemaan tämän 
kokemuksen. En olisi voinut toivoa itselleni parempaa host- perhettä ja toivon, että 
tulen olemaan vielä yhteyksissä heidän kanssaan tulevaisuudessa. Minulla oli todella 
kivaa ja uskon, että tulen aina muistamaan tämän kokemuksen ilolla. Lähtisin milloin 
tahansa uudestaan, jos siihen olisi mahdollisuus. ” 

 

 

 



Mitä opimme? 

”Opin kulttuurieroista sen, että espanjalainen ruokarytmi on erilainen kuin 
suomalaisten. Espanjassa syödään lämpimät ruoat noin klo 15 ja 20, kun taas 
suomessa klo 12 ja 17. Espanjalainen koulu on myöskin paljon tiukempi verrattuna 
Suomen kouluun.”  

”Opin kielestä uusia sanoja ja että ymmärrän kieltä paremmin mitä luulin.” 

”Opin paljon, sillä olen aina ollut kiinnostunut historiasta yms, joten kyselin ja perheen 
isä tiesi paljon kaikesta historiasta, jota oli mielenkiintoista kuunnella. Esimerkiksi 
Gaudista, museoista, rakennuksista, politiikasta, he opettivat minulle katalaania, miten 
he viettävät joulua ja juhlivat pyhimyksiä.” 

”Opin mm. katalaanin kielestä muutamia lausahduksia ja sanoja sekä 
katalaanilaisesta/ espanjalaisesta kulttuurista ja ruokatottumuksista. Projektin aiheena 
oli digitaalisen osaamisen ja hyvinvoinnin vahvistaminen ja katsoimme siihen liittyen 
dokumentin, joka kertoi mm. sosiaalisen median sovelluksista, joiden tavoitteena on 
koukuttaa käyttäjä. Dokumentti herätti ja pyrin tiedostamaan jatkossa digitaalisen 
käyttäytymiseni.” 

”Opin paljon uusia asioita espanjalaisesta kulttuurista. Oppitunneilla digitaalisen 
hyvinvoinnin käsittely aiheena herätti uusia ajatuksia ja pohdittavaa. Suosittelen 
Erasmus+-reissuja ehdottomasti kaikille, joita kiinnostaa uusiin kulttuureihin 
tutustuminen, sekä unohtumattomien kokemusten saaminen! Uskon, että Erasmus-
reissut sopivat lähes kaikille, myös ujommille persoonille, sillä uudet ja vieraat tilanteet 
tekevät ihmisistä usein avoimempia ja helpottavat tutustumista muihin.”   

”Parasta reissussa oli ihmiset ympärillä, sekä heidän kanssaan muodostuneet 
pitkäaikaiset muistot <3.” 

 

    


